Администрация Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

томской области

« 07 » августа 2009 г.                                                                               №  738
О внесении изменений и дополнений

 в постановление Главы Верхнекетского

 района от 05.04.2007 г. № 256

В целях упорядочения финансирования и реализации программы «Развитие малых форм хозяйствования на селе на 2007-2009 годы по муниципальному образованию «Верхнекетский район», утвержденной решением Думы Верхнекетского района от

 27.03.2007 №23

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.  Внести в постановление Главы Верхнекетского района от 05.04.2007 г. №256 «Об утверждении Положения о расходовании средств на вывозку и транспортировку грубых кормов для граждан, ведущих личное подсобное хозяйство на территории МО «Верхнекетский район» следующие дополнения и изменения в приложении:
A)  пункт 1 после слов «Верхнекетского района» дополнить словами «и имеющие в хозяйстве крупный рогатый скот»;
Б) пункт 3 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
«-имеющие двух и более коров»;
B) пункт 4 дополнить абзацем восьмым следующего содержания:
«-выписки из похозяйственной книги о наличии крупного рогатого скота»;
Г) пункт 5 дополнить абзацем седьмым следующего содержания:
«-выписки из похозяйственной книги о наличии крупного рогатого скота»;
Д) в пункте 6 слова «3000 (трех тысяч) рублей на каждое ЛПХ» заменить словами «2000 (двух тысяч) рублей на голову коровы, которую содержат владельцы личных подсобных хозяйств»;
Е) пункт 16 после слов «по его приобретению» дополнить словами «с целью выравнивания стоимости сена на территории Верхнекетского района»;
Ж) в пункте 18 слова «с индивидуальными предпринимателями» исключить.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря Севера».

Глава Верхнекетского района                                                                  А.Н. Сидихин
Еременко (2-68-00)
_____________________________________________________________________________
Дело-2, УЭиФ-1, Гусельникова-1, Еременко-1. «Заря Севера»-!